Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

PORTARIA Nº 068//2022

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS
SANTOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS aos Servidores Municipais, durante todo o mês
de DEZEMBRO de 2022, conforme nomes descritos abaixo:

ADEVANCI CAMPANCI SANTOS  MOTORISTA

AILTON ANSELMO DE OLIVEIRA  OPERÁRIO

ALYSSON GODOY TOFOLI  PROFESSOR PEDAGOGO

ANA MARIA SANTANA DE ASSIS  AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE

ANDREZA DE FATIMA  SANTOS  AUX.SECRETARIA ESCOLAR

APÓLLO AKIRA IIJIMA  AGENTE DE ENDEMIAS

CLARICEIA DE OLIVEIRA GAMA  ZELADORA

CLAUDIO COVRE  OPERADOR DE MAQUINAS

CLEIDE GOMES DA SILVA ZELADORA

DIEGO DOS SANTOS  PEDREIRO

ELIZA CHIRNEV ZELADORA

EVERTON MARTINS DA SILVA  MOTORISTA

FABIO ALBINO KORUKI  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FELIPE DOS SANTOS ZAMARIAN OPERÁRIO

FRANCISCO SIMÃO DE OLIVEIRA  OPERÁRIO

GUILHERME DOS SANTOS  OPERÁRIO

JEAN APARECIDO DE CAMARGO  OPERÁRIO

JHONY FLORIANO DOS SANTOS  PEDREIRO

JOÃO MARIA DOS PASSOS  OPERÁRIO

JOSE APARECIDO DE OLIVEIRA  PEDREIRO

JOSÉ CLAUDIO DA SILVA  OPERÁRIO

JOSE PEDRO DA SILVA  MOTORISTA

JOSE RINALDO DUTRA  JARDINEIRO

JOSÉ SANTANA FILHO  FISCAL  DE TRIBUTOS

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/

Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

JULIANO BARBOSA  PEDREIRO

LAYSE SECCI  ENFERMEIRO (A)

LESSANDRA RAMOS TEODORO  AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE

LUCIANA MARIA  SANTOS  AGENTE COMUNITÁRIO SAÚDE

LUCINEIA RODRIGUES DOS SANTOS  RECEPCIONISTA ATENDENTE

MANOEL RODOLFO SOUZA FILHO  OPERÁRIO

MARCELO CESTALIO RIBEIRO  OPERÁRIO

MICHELE SOARES DE JESUS  ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE

MILDES APARECIDA MENDONÇA  AUXILIAR TECNICO DENTAL

MIRIAN PINHEIRO SANTOS TECNICO ENFERMAGEM

REGINA HIROMI MAKI  FARMACEUTICO

ROSE ALVES DA SILVA  MERENDEIRA

ROSILENI DIAS FERREIRA  TECNICO ENFERMAGEM

ROSIMERE MARIA DA SILVA  ZELADORA

SANDRA APARECIDA J. SANTOS  ZELADORA

SANDRA MACIEL S. PINTAR  MERENDEIRA

SANDRA SEMISEKI MARCELINO  ZELADORA

SANDRA TAVARES DA SILVA  MERENDEIRA

SANDRELENE DE JESUS SANTOS  OPERARIO

SERGIO SEMISEKI MARCELINO  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

VALDIRENE AP. NICOLETTI  ASSITENTE SOCIAL

VALMIRO MACHADO BRAZ PEDREIRO

VICENTE CELESTINO J SOARES  DIR. DEPTO DE COMPRAS
WANDERLEIA LISBON PAULO  ZELADORA

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 28 novembro  de 2022

       Edimar Aparecido Pereira dos Santos
        Prefeito Municipal

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/